
ZARZĄDZENIE NR 104/2021 
WÓJTA GMINY TRZEBIELINO 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu w magazynie OC w Urzędzie Gminy Trzebielino. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. 2021poz.1372) oraz § 
3 pkt. 14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw i gmin (Dz.U. 2002 Nr 96 poz.850) zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić w dniu 31grudnia 2021 roku inwentaryzację –/ spis z natury / sprzętu w magazynie obrony 
cywilnej w Urzędzie Gminy Trzebielino. 

§ 2. Dokonać komisyjnego spisania sprzętu wg stanu na dzień 31.12.2021 roku przez komisję powołaną 
niniejszym zarządzeniem. 

§ 3. Do przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu powołuję komisję w składzie: 

1.  Monika Staroszak   – przewodnicząca komisji 

2.  Mariusz Matyszewski    -  członek komisji 

3.  Bartosz Kołodziejczyk - członek komisji 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Tomasz Czechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C96337D4-CC79-44E7-8536-930C52AAD51E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4


